
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.1 

 

Львівський національний університет природокористування 

(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

 
Дубляни 

(населений пункт) 

 

 

від «26» вересня 2024  року                                                                                     926-К 

 

 

Про зарахування на навчання 

 

На підставі Правил прийому до аспірантури Львівського національного 

університету природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії 

від «23» вересня 2024 року, протокол № 49 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати терміном на чотири роки з «01» жовтня 2024 року по                   

«30» вересня 2028 року аспірантами  1 року навчання заочної форми здобуття 

освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 

додатком. 

Додаток: на 1 арк. 

 
 

 

В.о. ректора 
 

 
 

Василь ЛОПУШНЯК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 



1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

 

Міністерство освіти і науки України 
Львівський національний 

університет природокористування 
Додаток до наказу від  «26» вересня 2024  року № 926-К 

133 Галузеве машинобудування Державна Доктор філософії 
 

Заочна  

01.10.2024 - 

      30.09.2028 

за кошти 

фізичних 

та/або 

юридичних 

осіб  

№ 

з/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
ов

і 

 (
за

 н
ая

вн
ос

ті
) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного вступного 

іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерського 

комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

1. 

 

 

 

 

 СТЕФАНИШИН Тарас 

 

Михайлович 

 

№ 900268  КЕ  28.11.1993 

Диплом спеціаліста 
2024 № 0019989 ЄВІ 

Галузеве 

машинобудування 

 

567 

 


